平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 当社グループでは、第２四半期以降、世界経済の鈍化や中国経済の停滞等により、主要取扱貨物の荷動きに鈍化の傾
向がみられましたが、既存顧客との取引拡大、提案型営業による新規顧客の獲得への積極的な取組みの結果、新規貨物
の取扱いが増加したことにより、売上高につきましては概ね予想通りに進捗しております。
 一方、新規業務の立上げに係る営業費用の増加、防災関連費用の増加、国内物流情報システムの稼動に伴う減価償却
費等の増加により、営業利益、経常利益および当期純利益がそれぞれ当初予想を下回る見込みとなりましたことから、連
結および個別の通期業績予想を上記のとおり修正いたします。

（注）上記に記載した業績予想は、当社が現時点で入手している情報および合理的であると判断する一定の前提に基づい
ており、実際の業績は様々な要因により、予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成25年2月12日
各 位

上場会社名 日本トランスシティ株式会社
代表者 代表取締役社長 小川 謙
（コード番号 9310）
問合せ先責任者 経理部長 福村 隆宏
（TEL 059-353-5211）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月10日に公表した平成25年３月期（平成24年４月１日～平成25年３
月31日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 86,000 4,300 4,800 3,100 48.18
今回修正予想(B) 86,000 3,300 4,000 2,500 38.86
増減額(B-A) 0 △1,000 △800 △600
増減率(%) 0.0 △23.3 △16.7 △19.4
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

83,448 4,098 4,756 3,001 46.50

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 82,000 2,900 3,100 1,600 24.87
今回修正予想(B) 82,000 2,300 2,600 1,500 23.31
増減額(B-A) 0 △600 △500 △100
増減率(%) 0.0 △20.7 △16.1 △6.3
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

78,198 2,745 3,032 1,529 23.70